
S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 113231330R00 Bourání liniových odvodňovacích žabů zatížení C250, šířka žlabu 300 mm m 3,00000 0,00 822-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

u tanků : 1,5 1,5

míst.č. 11 : 1,5 1,5

2 138401201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

 v hornině 5

m3 1,50000 0,00 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

pro ZTI : 1,5 1,5

3 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 3,00000 0,00 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

pro ZTI : 3 3

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 2,14000 0,00 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

5 162201201R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m m3 2,14000 0,00 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

pro ZTI : 4,50-2,36 2,14

6 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 2,14000 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

včetně betonového lože

zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 1 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

7 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno 

výkopku nebo zeminy - ručně

 z horniny 1 až 4

m3 2,14000 0,00 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

8 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 2,14000 0,00 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

9 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 2,36000 0,00 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

pro ZTI : 2,36 2,36

10 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 1,91000 0,00 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

pro ZTI : 1,91 1,91

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
11 278382563R00 Základy pod stroje nebo technologická zařízení z betonu železového, C 30/37, objemu do 5 m3, 

složitost 3

m3 0,28350 0,00 801-5 RTS 17/ I RTS 17/ I

pod varnu : 0,15*0,7*2,7 0,2835

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
12 311321412R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 30/37 m3 1,78600 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

stěny kanálu : 0,2*0,1*(0,5*3+1,5+66,8+0,3+1,8+1,2+7,1+2) 1,644

sokl u tanku : 0,1*0,1*7,2 0,072

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

s bedněním, odbedněním, bez úpravy povrchu, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 

kPa,

Stránka 2 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

sokl u varny : 0,1*0,1*7 0,07

13 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení m2 14,82000 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

stěny kanálu - vnější : 0,35*(0,5*3+1,5+2+2+0,3+1,3+6,2+7,2) 7,7

vnitřní : 0,2*(0,3*3+1,5+1,7+1,9+0,3+1,2+6,8+7,1) 4,28

sokl u tanku : 7,2*2*0,1 1,44

sokl u varny : 0,1*2*7 1,4

14 311351102R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění m2 14,82000 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

dle pol.č. 31135-1101 : 14,82 14,82

15 311361721R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli BSt 500 S t 0,01392 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

sokl u tanku DN12 mm : 0,00098*7,2 0,00706

sokl u tanku DN12 mm : 0,00098*7 0,00686

16 311361921RT8 Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,03846 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

stěny kanálu : 0,20*0,006*(0,45*3+1,5+1,8+7,1+6,8+2+0,3+1,2) 0,02646

základ pod varnu : 0,006*2 0,012

17 317121021RU1 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 2,00000 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

nika MaR2 : 2 2

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 

apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 

apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 3 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

18 342241162R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na 

maltu MVC 2,5

m2 0,60000 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

sokl pod rozvaděč varny : 0,75*0,8 0,6

19 342948112R00 Kotvení příček ke konstrukcím přistřelenýmu kotvami m 1,50000 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

sokl pod rozvaděč varny : 0,75*2 1,5

20 342264051RT4 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná

m2 4,44000 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

zpětná montáž podhledů - cukrárna : 1,2*1,2+1,2*2,5 4,44

21 721176226R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 250 mm, s 

6,2 mm, DN 250

m 23,90000 0,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

chránička ve zdivu : 2,7+2,5 5,2

svislé pro chráníčku technologie : 15 15

pro technologii pivova v cukrárně : 1 1

prostopy stropem místnost DKP : 1,5+0,2 1,7

prostup VZT do půdy : 1 1

22 900      RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 10,00000 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

demontáž SDK podhledů : 10 10

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
23 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 0,45000 0,00 827-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

v otevřeném výkopu,

Stránka 4 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

pro ZTI : 0,45 0,45

24 451971112R00 Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami m2 239,31000 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

ochranan stávajících dlažeb dle pol.č. 95290-1411 : 239,31 239,31

25 67352003R geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2 m2 263,24100 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

239,31*1,1 263,241

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
26 612423531RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 3,00000 0,00 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

pro ZTI : 0,3*(7+3) 3

27 612423531RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 7,50000 0,00 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

svislé pro chráníčku technologie : 15*0,5 7,5

28 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 1,48500 0,00 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

nika : 0,9*0,6 0,54

sokl pod rozvaděč varny : 0,75*0,8+0,15*0,75*2+0,15*0,8 0,945

29 612471411RT2 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná m2 2,85000 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

nika MaR2 : 0,3*(1,50*2+0,65*2)+0,2*0,9*2+0,6*2 2,85

30 622491142R00 Nátěr fasády hydrofóbní přípravkem polysiloxanovým, 2 x m2 22,00000 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Stránka 5 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

stěna u varny : 22 22

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
31 622300281RT4 Montáž chráničky kabelu do zateplení z minerálu, chránička DN 63 mm m 6,00000 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

pro varnu - kabely : 3*2 6

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
32 631313711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 m3 1,08000 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

dno kanálu : 0,2*0,5*(2+2+6,8) 1,08

33 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,30000 0,00 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

u tanku : 0,35*0,20*1,5 0,105

míst.č. 11 : 0,35*0,2*1,5 0,105

pro varnu - kabely : 0,3*1,5*0,2 0,09

34 631361921RT8 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost 

oka 100/100 mm

t 0,02970 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

dno kanálu : 0,45*0,006*(2+2+7) 0,0297

35 631571014R00 Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu

 tloušťky do 20 mm

m2 6,25000 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

doplnění u kanálu : 0,5*(2,5+2,5+7,5) 6,25

36 58344155R štěrkodrť frakce 0,0 až 22,0 mm; třída B t 2,37500 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Stránka 6 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

6,25*0,2*1,9 2,375

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
37 919735124R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm m 60,16000 0,00 822-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

dlaždice a beton pro kanál v podlaze : 1,5+6,5+1+1+2,5+1+1+7,5+2 24

pro ZTI : 5,5*2+7,5*2+0,3*4 27,2

základ pod várnu : 0,8*2*2,8*2 8,96

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
38 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 163,81000 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

všechny míastnosti : 8,8+16,19+39,55+64,71+11,15+13,91+9,5 163,81

39 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - 

vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů 

jakékoliv výšky podlaží

m2 239,31000 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

čištění dlažeb cihelných : 8,8+64,71+29,55+11,15+13,91+95+16,19 239,31

40 953942121R00 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových 

předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceńují ve specifikaci

 ochranných úhelníků do připraveých otvorů vodorovných, svislých nebo šikmých 

kus 24,00000 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

ochranné úhelníky nerezové v kanálu : 14+10 24

41 953981104R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 47,00000 0,00 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

včetně spotřeby vody

Stránka 7 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

ukotvení soklu u tanku po 60 cm : 25 25

sokl u varny : 22 22

42 133 001T Úhleník nerezový 50/50/4 m     29,50000 0,00 Vlastní Kalkul

pro osazení  kanálu : 0,5*3+2+1,2+0,4+6,8+7,1+2+1,5+2+0,5*10 29,5

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
43 965042231RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2

m3 3,40100 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

vybourání betonu pro kanál : 0,2*12 2,4

pro ZTI : 3,25*0,2 0,65

základ pod varnu : 0,7*2,7*0,15 0,2835

pro varnu - kabely : 0,3*1,5*0,15 0,0675

44 965081923R00 Bourání podlah z betonových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 40 mm, plochy přes 1 m2 m2 35,70000 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

pro kanál : 1*(2+7,5+2,5) 12

pro ZTI : 3,5 3,5

základ pod varnu : 2 2

pro varnu - kabely : 5,20*3,5 18,2

45 965082933RT2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 

2 m2

m3 1,68000 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

pro kanál : 0,14*12 1,68

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00
46 970041018R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , d 14-18 mm m 21,40000 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 8 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

pro chemické kotvy  u tanků po 30 cm : 25*0,2 5

sokl u varny : 22*0,2 4,4

pro elektro : (80+40)*0,1 12

47 970041030R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , d 30 mm m 1,50000 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

pro elektro : 0,15*10 1,5

48 970041060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 60 mm m 3,75000 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

pro technologie : 15*0,25 3,75

49 970041250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 250 mm m 8,90000 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

pro osazení technologie : 2,70+2,50 5,2

pro technologii pivova v cukrárně : 1 1

prostopy stropem místnost DKP : 1,5+0,2 1,7

prostup VZT do půdy : 1 1

50 970045250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za šikmé jádrové vrtání, do D 250 

mm

m 2,70000 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

dle pol.č. 97004-1250 : 2,7 2,7

51 971028561R00 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 1 m2, tloušťky 

do 600 mm

m3 0,15437 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

pro niku MaR2 : 0,25*0,65*0,95 0,15438

52 974029132R00 Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše

 do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm

m 7,00000 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

pro ZTI : 7 7

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 9 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

53 974029187R00 Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše

 do hloubky 300 mm, šířky do 300 mm

m 15,00000 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

svislé pro chráníčku technologie : 15 15

54 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm

m 80,00000 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

pro eletroinstalaci : 50+30 80

55 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm

m 3,00000 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

pro ZTI : 3 3

56 974049233R00 Vysekání rýh v betonových zdech v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci

 do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm

m 2,00000 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

pro niku MaR2 : 1*2 2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
57 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 6 m,  

t 17,62800 0,00 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,36,38,40,42,51,52,53,54,

55,56, : 

Součet: : 17,62800 17,628

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 10 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

58 721176222R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 

3,2 mm, DN 100

m 5,00000 0,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

59 721176223R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 

3,2 mm, DN 125

m 7,50000 0,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

60 721223423RT1 Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby podlahové, D 50, 75, 110 mm, se svislým 

odtokem,123x123mm/115x115mm

kus 1,00000 0,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

61 721210814R00 Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti z kameniny, DN 125 kus 1,00000 0,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

62 551 001T Vpusť podlahová nerezová, zápachová uzávěrka nerezový rámeček ks    1,00000 0,00 Vlastní Kalkul

Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,00
63 722171215R00 Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 50 mm, s 4,6 mm, PN 10, svěrné 

spojky, včetně zednických výpomocí

m 53,00000 0,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

64 722172312R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 10,00000 0,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

65 722172313R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 5,00000 0,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

66 722172411R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 3,00000 0,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

67 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

25 mm

m 13,00000 0,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

Stránka 11 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

68 722181212RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

32 mm

m 5,00000 0,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

69 722182006RT1 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj, rychlouzávěr, přes DN 40 do DN 80 m 47,00000 0,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

70 722235314R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 20, PN 70, nerez

kus 1,00000 0,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

71 722235315R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 25, PN 70, nerez

kus 5,00000 0,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

72 722235317R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 40, PN 70, nerez

kus 6,00000 0,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

73 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 12,00000 0,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

74 722280107R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 m 47,00000 0,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

75 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 59,00000 0,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/ I

76 283772476R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava LDPE tkanina; vnitřní 

průměr 50,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0380 W/mK

m 47,00000 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 0,00
77 728112114R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 400 mm m 8,00000 0,00 800-728 RTS 17/ I RTS 17/ I

78 728212513R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž vnitřní, vnější nebo pružné spojky do kruhového 

plechového potrubí, do průměru d 300 mm

kus 2,00000 0,00 800-728 RTS 17/ I RTS 17/ I

Stránka 12 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

79 728212514R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž vnitřní, vnější nebo pružné spojky do kruhového 

plechového potrubí, do průměru d 400 mm

kus 3,00000 0,00 800-728 RTS 17/ I RTS 17/ I

80 728411316R00 Vyústě montáž čtyřhranné vyústě, nad průřez 0,250 m2,  kus 4,00000 0,00 800-728 RTS 17/ I RTS 17/ I

81 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 20,00000 0,00 800-767 RTS 17/ I RTS 17/ I

82 900      RT5 HZS, Práce v tarifní třídě 8 h 25,00000 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

demontáž a zpětná montáž VZT u tanků : 20 20

úprava - zkrácení potrubí mist č. 11 : 5 5

83 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni h 30,00000 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

84 42972608R vyústka obdélníková komfortní; VK-2.0-R1; počet řad 2; regulace R1-s protiběžnými listy(pro 

přívod i odsávání vzduchu); 560 x 200 mm; mater. rám i listy z hliník.profilů-přírodní elox

kus 4,00000 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

85 42975104R objímka závěsu kruhového potrubí; d = 250 mm; ocelová zesílená,nátěr základní kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

86 42975107R objímka závěsu kruhového potrubí; d = 315 mm; ocelová zesílená,nátěr základní kus 3,00000 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

87 42981347R trouba do potrubí do vzduchotechniky; kruhová; rozměr d = 400, délka 1000 mm; ocelová; 

pozinkovaná; rozsah teplot -40 až 70 °C

kus 8,00000 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00
88 766 003T00 D+M baru ochutnávky piva pro návštěvníky ks    1,00000 0,00 Vlastní Kalkul

viz výkres : 1 1

Stránka 13 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

89 762512235R00 Položení podlah pod PVC montáž

 přibíjením

m2 239,31000 0,00 800-762 RTS 17/ I RTS 17/ I

ochrana podlah dlažby stávajíc dle pol.č.95290-1411 : 239,31 239,31

90 762523108RT3 Položení podlah s dodávkou materiálu z fošen hoblovaných na sraz, tloušťky 50 mm m2 3,88800 0,00 800-762 RTS 17/ I RTS 17/ I

na kanál : 0,36*(2+2+6,8) 3,888

91 60725010R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 12,0 mm m2 223,12000 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

ochrana podlah dlažby stávajíc dle pol.č.95290-1411 : 223,12 223,12

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
92 766123510R00 Montáž stěn kompletizovaných celozasklených, výšky do 2,75 m m2 2,10000 0,00 800-766 RTS 17/ I RTS 17/ I

příčka mezi barem a tanky : 1*2,1 2,1

93 900      RT4 HZS, Práce v tarifní třídě 7 h 177,00000 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

demontáž vnitřního vybavení ( recepce, police, stoly,) : 48 48

zpětná montáž vnitřního vybavení : 69 69

rozebríní a zpětní osazení prosklené stěny míst.č. 11 : 60 60

94 611 002T Dřevěná stěna prosklená  historizující vzhled m2    2,10000 0,00 Vlastní Kalkul

mezi tanky a barem : 2,1*1 2,1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
95 767162150R00 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, o hmotnosti 1 m zábradlí přes 60 kg m 7,00000 0,00 800-767 RTS 17/ I RTS 17/ I

u varny : 7 7

včetně oboustranného olištování,

Stránka 14 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

96 767995103R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 399,00000 0,00 800-767 RTS 17/ I RTS 17/ I

nerezová stěna u tanku - plechy : 260 260

kotvy : 32 32

nerezové stěny u sloupů míst. 11 : 95 95

kotvy : 12 12

97 12710128R plech nerezový jakost 1.4301; povrch hladký,rovný, matný lesk; tl 2,00 mm m2 22,40000 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

stěna u tanku : 8,2*2 16,4

místnost č. 11 sloupy : 2*3*1 6

98 553 002T Zábradlí nerezové trubkové m     7,00000 0,00 Vlastní Kalkul

u varny : 7 7

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
99 771101115R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm m2 61,78450 0,00 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

dle pol.č. 77156-1140 : 28,85 28,85

dle pol.č. 77156-1120 : 32,9345 32,9345

100 771101142R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka dvouvrstvá m2 61,78450 0,00 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

dle pol.č. 77156-1140 : 28,85 28,85

dle pol.č. 77156-1120 : 32,9345 32,9345

101 771561120R00 Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče velikosti 200 x 200 mm, hladkých, tloušťky 20 mm m2 32,93450 0,00 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

u tanku : 8,8 8,8

kladených do malty

Stránka 15 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

soklu u tanku : 0,1*(7,2*4) 2,88

dlažba základu pod varnu a vana : 2,7+0,7+2,5*1,3 6,65

sokl : 0,15*7*3+0,15*2,7 3,555

místnost č. 11 : 9,5 9,5

sokl : 0,15*(4,7+1,7+1+0,33+1+0,8*2) 1,5495

102 771561140R00 Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče velikosti 200 x 200 mm, hladkých, tloušťky 40 mm m2 28,85000 0,00 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

oprava ke kanálu : 6,25 6,25

oprava po ZTI : 3,50 3,5

oprava u varny : 5,2*3,5 18,2

oprava u tanku : 0,3*1,5 0,45

míst.č. 11 : 0,3*1,5 0,45

103 771575107RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 1,00000 0,00 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

opava dlažba míst. VZT : 1 1

104 771579793RT3 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 1,00000 0,00 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

dle pol.č. 77156-1120 : 1 1

105 24696906.AR hmota penetrační vodou ředitelná; úprava savosti podkladu, pod stěrkové hmoty, adhezní 

můstek

kg 6,25000 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

6,25*1 6,25

106 59631293R dlažba keramická ručně vyráběná, cihelná; š = 240 mm; l = 240 mm; h = 30,0 mm; pro interiér; 

barva červená; protiskluznost U3

kus 504,87500 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

kladených do malty

Stránka 16 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

oprava ke kanálu : 

28,85/0,06*1,05 504,875

107 597642020R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 1,05000 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

místnots VZT : 1*1,05 1,05

108 63232250R dlažba čedičová čtvercová; š = 250 mm; l = 250 mm; h = 30,0 mm; pro interiér; rub hrubě 

rýhovaný

kus 575,04683 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

u tanku : 32,9345/0,063*1,1 575,04683

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
109 781475114RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 1,26000 0,00 800-771 RTS 17/ I RTS 17/ I

svislé pro chráníčku technologie : 2,1*0,6 1,26

110 597623131R dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér; barva 

bílá; mat; protiskluznost skupina B

m2 1,38600 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

svislé pro chráníčku technologie : 2,1*0,6*1,1 1,386

Díl: 783 Nátěry 0,00
111 783626311R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování m2 29,37600 0,00 800-783 RTS 17/ I RTS 17/ I

fošny : 0,36*2*(2+2+6,8)+0,5*2*(2*2+2*2+6,8*2) 29,376

112 783897131R00 Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý na siloxanové bázi, pro exteriér, dvojnásobný m2 25,30000 0,00 800-783 RTS 17/ I RTS 17/ I

místnost 11 : 2,2*(4,9+1,8+0,8*2+0,3+1+1,9) 25,3

Díl: 784 Malby 0,00

Stránka 17 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

113 784441010R00 Malby latexové v místnostech výšky do 3,8m, jednobarevné, dvojnásobné m2 26,25000 0,00 800-784 RTS 17/ I RTS 17/ I

maplby SDK cukrárna : 19,5+1,5*4,5 26,25

114 784442001RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x 

penetrace

m2 6,50000 0,00 800-784 RTS 17/ I RTS 17/ I

oprava malby cukrárna : 1*6,5 6,5

115 784442002RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech přes 3,8m do 5 m, jednobarevné, 

dvojnásobné + 1x penetrace

m2 1 496,42150 0,00 800-784 RTS 17/ I RTS 17/ I

místnost reataurace : 5,5*5,5+2,8*5,5 45,65

stropy : 1,2*(16,19+8,8+29,55+64,71+11,15+13,91+9,5+14,76) 202,284

stěny : 3,25*(7,8+11,60+5,6+3,5*2+2,5+2,8+2,15+4,7+2,2) 150,6375

3,25*(2,8+2,5+1,5+2+3,5*2+4,8*2+2,5*2+5,5*2) 134,55

3,25*(3,8*2+3,6*2) 48,1

kleneb.pásy : 2,2*(8*25*2+8*2) 915,2

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
116 210 2 5T00 Revize  elektro rozvodů a zařízení hod   80,00000 0,00 Vlastní Kalkul

117 210010001RT2 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 13 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 190,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

118 210010136R00 Chráničky a lišty trubka ochranná, materiál PE, DN do 100 mm, uložená pevně m 10,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

119 210010321RT1 Montáž krabice plastové krabice univerzální včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 

42 mm, s víčkem a svorkovnicí, se zapojením

kus 20,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

120 210010323RT1 Montáž krabice plastové krabice odbočná včetně dodávky, čtvercová, rozměr 150x150 mm, 

hloubka 77 mm, s víčkem a svorkovnicí, se zapojením

kus 5,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

Stránka 18 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

121 210010323RT3 Montáž krabice plastové krabice odbočná včetně dodávky, čtvercová, rozměr 107 x 107 mm, 

hloubka 50 mm, s víčkem, se zapojením

kus 7,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

122 210100001R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 

koncovky,  , průřez do 2,5 mm2

kus 240,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

123 210100002R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 

koncovky,  , průřez do 6 mm2

kus 40,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

124 210100003R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 

koncovky,  , průřez do 16 mm2

kus 16,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

do 10 mm2 : 8 8

do 16 mm2 : 8 8

125 210110041RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a 

dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólový , řazení 1

kus 4,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

126 210111114R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka průmyslová IP 67 včetně zapojení, provedení 

3P+PE, 32 A

kus 2,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

127 210111116R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka průmyslová IP 67 včetně zapojení včetně dodávky 

zásuvky , provedení 3P+N+PE, 16 A

kus 4,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

128 210111131R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka průmyslová IP 44 včetně zapojení včetně dodávky 

zásuvky , provedení 2P+PE, 16 A

kus 4,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

129 210190002R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž oceloplechových rozvodnic do váhy , 

50 kg,  

kus 1,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

Stránka 19 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

130 210200042R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo žárovkové, 60 W, nástěnné plastové šikmé kus 9,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

131 210200054R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo žárovkové, 100 W, vestavné kus 14,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

132 210 009T00 Montáž osvětlení pro napájecí elektrolištu m     20,00000 0,00 Vlastní Kalkul

133 210220302RT7 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, nad 2 šrouby (ST, SJ, SR, atd.), včetně materiálu - 

svorka na vodovodní potrubí ST 02

kus 5,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

134 210 3T00 Přesun dodávek ks    1,00000 0,00 Vlastní Kalkul

135 210 1T00 Podíl přidružených výkonů ks    1,00000 0,00 Vlastní Kalkul

136 210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 160,00000 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

137 210800106RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 155,00000 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

138 210800118RT1 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2 m 60,00000 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

139 210800118RT2 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2 m 20,00000 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

140 210800607RT1 Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 10 m 130,00000 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

141 210800609RT1 Vodič nn a vn CYA 25 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 25 m 20,00000 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

142 210800002R00 Vodiče a kabely uložené pod omítkou a v trubkách vodič CYY , 2,5 mm2, uložený pod omítkou m 85,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

Stránka 20 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

143 210800003R00 Vodiče a kabely uložené pod omítkou a v trubkách vodič CYY , 4 mm2, uložený pod omítkou m 50,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

144 210802113RT1 Šňůry šňůra CMSM, 4 x 1 mm2, volně uložená včetně dodávky materiálu m 20,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

145 210802114RT1 Šňůry šňůra CMSM, 4 x 1,50 mm2, volně uložená včetně dodávky materiálu m 20,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

146 210802118RT1 Šňůry šňůra CMSM, 5 x 1 mm2, volně uložená včetně dodávky materiálu m 50,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

147 210802123RT1 Šňůry šňůra CMSM, 7 x 1 mm2, volně uložená včetně dodávky materiálu m 30,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

148 210810014RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 4 x 16 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu m 15,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

149 210810016RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 x 2,5 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu m 95,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

150 210810017RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 žil 4 až 16 mm, volně uložený včetně dodávky kabelu 

CYKY 5 x 4 mm2

m 65,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

151 210 2T00 Přidružený materiál ks    1,00000 0,00 Vlastní Kalkul

152 211010006RT1 Hmoždinky Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8 kus 80,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

153 211010007R00 Hmoždinky Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 10 kus 40,00000 0,00 M21 RTS 17/ I RTS 17/ I

154 220711301R00 Montáž detektoru kus 1,00000 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

155 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 11,00000 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

Stránka 21 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

156 1000044T Zásuvka AL 24 V 5515N-C05755 IP 44 na stěnu ks    4,00000 0,00 Vlastní Kalkul

157 34141301R vodič CYY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; 

jmen.průřez jádra 2,50 mm2; vnější průměr max 4,7 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,2 mm; odolný 

proti šíření plamene

m 85,00000 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

158 34141302R vodič CYY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; 

jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr max 5,2 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,2 mm; odolný 

proti šíření plamene

m 50,00000 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

159 345 61666.1T Svornice envipotencionální EPS1 s víčkem ks    7,00000 0,00 Vlastní Kalkul

160 345626930T Svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP017,400V,2 vstupy,2,5mm2, 24A ks    80,00000 0,00 Vlastní Kalkul

161 345626940T Svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP016,400V,3 vstupy,2,5mm2, 24A ks    75,00000 0,00 Vlastní Kalkul

162 345626950T Svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP018,400 V, 4 vstupy, 2,5 mm2,24 A ks    90,00000 0,00 Vlastní Kalkul

163 345626960T Svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP015,400V,5 vstupů,2,5mm2, 24A ks    60,00000 0,00 Vlastní Kalkul

164 3457114704R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z 

LDPE; vnější pr.= 90,0 mm; vnitřní pr.= 75,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; 

teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; mat. není samozhášivý; IP 40, při použití 

těsnicího kroužku IP 67

m 10,00000 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

165 348 002T svítidlo bytové ks    9,00000 0,00 Vlastní Kalkul

166 348 022T Lišta napájecí vestavěná EUTRAC 3+230V , bílá m     20,00000 0,00 Vlastní Kalkul

Stránka 22 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

167 348 023T Systémové svítidlo EURO SPOT GU10 s jednookr.adapterem stříbrošedá ks    14,00000 0,00 Vlastní Kalkul

168 357116443T Rozvaděč RP kompletní včetně zapojení ks    1,00000 0,00 Vlastní Kalkul

169 358110710T Zásuvka nepropustná nástěnná 400V/16A 5pól ks    4,00000 0,00 Vlastní Kalkul

170 35811073R zásuvka průmyslová nástěnná; proud 32 A; napětí 400 W; zapojení 3P+PE; 4-póly; hodinový 

úhel 6 hod.; červená; IP 44; balení: po 9 ks

kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

171 3751015R detektor plynu průmyslový, elektronický; plyn oxid uhelnatý; snímač elektrochemický vyměnitelný 

článek; signalizace provozu - zelená dioda, alarm- červená dioda, zvukový alarm; IP 40; napájecí 

napětí 230 V 50 Hz, celkový odběr 2 VA; 130 x 100 x 62 mm; 3 rok

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 17/ I Kalkul

172 56284128R hmoždinka 1000 ks 0,05000 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
173 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 17,67333 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

174 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 

nošením

t 17,67333 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

175 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 353,46660 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

do 20 km : 17,67333*20 353,4666

176 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 17,67333 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

177 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 35,34666 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Stránka 23 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 004

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum pivovarnictví Tábor - Mini pivovar

Mini pivovar

Mini pivovar

dalších 10 m : 17,67333*2 35,34666

178 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 17,67333 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

179 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 17,67333 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

180 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 17,59180 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,43,44,45,46,47,48,49,51,52,53,54,55,56,61, : 

Součet: : 17,59180 17,5918

Celkem 0,00

801.45 budovy muzeí

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 24 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


